

# ÅRSREDOVISNING

för

## Orsa Fiskecenter AB

Org.nr. 556670-6353

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ronnie Frid, Styrelseledamot

2024-05-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

Orsa Fiskecenter AB stängde året med en omsättningsminskning på 7,9% men med ett ökat rörelseresultat. Med hänsyn till att delar av det tidigare sortimentet har fasats ut samtidigt som prisbilden ökat är det inte ett oväntat utfall.

Vi kan se att kostnadskontrollen är starkare på samtliga områden samtidigt som marginalerna stärkts till följd av bättre pris-, sortiments- och lagerkontroll.

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall bedriva handel med jakt- och fiskerelaterade produkter, turismtjänster, montering, driftstjänster och konsultationer inom telekombranschen samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

#### Säte

Företagets säte är Orsa.

#### Viktiga förändringar i verksamheten

Orsa Fiskecenter AB går in i 2024 med mindre kostnadsbas och med bättre struktur för att kunna fokusera mer på att nå sina målgrupper och ta hand om de befintliga kunderna.

### FLERÅRSÖVERSIKT\*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 952	30 372	29 942	20 429	17 985
Res. efter finansiella poster	1 705	-167	2 909	-1 122	-1 982
Balansomslutning	20 472	19 860	18 561	15 466	12 046
Soliditet (%)	35,52	29,84	32,65	24,26	30,99

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

## Orsa Fiskecenter AB

Org.nr. 556670-6353

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 390 175	1 391	5 491 566
Balanseras i ny räkning		1 391	-1 391	0
Årets resultat			1 001 045	1 001 045
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>5 391 566</u>	<u>1 001 045</u>	<u>6 492 611</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 200 000	2 200 000
--	-----------	-----------

### RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	5 391 565
årets vinst	<u>1 001 045</u>
	<b>6 392 610</b>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>6 392 610</u>
	<b>6 392 610</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		27 951 937	30 371 704
Övriga rörelseintäkter		52 190	58 991
		<u>28 004 127</u>	<u>30 430 695</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-18 329 021	-21 684 596
Övriga externa kostnader		-4 152 906	-4 500 735
Personalkostnader	2	-3 790 017	-4 336 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 299	-26 299
Övriga rörelsekostnader		7 620	-45 371
		<u>-26 290 623</u>	<u>-30 593 556</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 713 504	-162 861
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 185	-4 252
		<u>-8 185</u>	<u>-4 181</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 705 319	-167 042
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-435 000	172 000
		<u>-435 000</u>	<u>172 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 270 319	4 958
Skatt på årets resultat		-269 274	-3 567
<b>Årets resultat</b>		<u>1 001 045</u>	<u>1 391</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 191</u>	<u>28 490</u>
		2 191	28 490
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 191</b>	<b>28 490</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>15 910 149</u>	<u>15 954 359</u>
		15 910 149	15 954 359
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		174 720	138 862
Fordringar hos koncernföretag		3 182	21 904
Aktuell skattefordran		177 760	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 311</u>	<u>14 717</u>
		371 973	175 483
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 187 868</u>	<u>3 701 795</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 187 868</b>	<b>3 701 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 469 990</b>	<b>19 831 637</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 472 181</b>	<b>19 860 127</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 391 565	5 390 175
Årets resultat		1 001 045	1 391
		<u>6 392 610</u>	<u>5 391 566</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>6 492 610</u>	<u>5 491 566</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		983 000	548 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>983 000</u>	<u>548 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till koncernföretag		7 625 000	7 625 000
Övriga skulder		1 130 641	1 130 641
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>8 755 641</u>	<u>8 755 641</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		473 784	415 812
Leverantörsskulder		1 460 471	1 951 441
Skulder till koncernföretag		1 006 689	854 902
Aktuella skatteskulder		0	429 619
Övriga skulder		635 890	625 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		664 096	787 169
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 240 930</u>	<u>5 064 920</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 472 181</b>	<b>19 860 127</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

## NOTER

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Personal	2023	2022
-------	----------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	11,50	15,00
varav kvinnor	3,00	5,00
varav män	8,50	10,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärde	176 866	176 866
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>176 866</b>	<b>176 866</b>

Ingående avskrivningar	-148 376	-122 077
Årets avskrivningar	-26 299	-26 299
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-174 675</b>	<b>-148 376</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 191</b>	<b>28 490</b>
---------------------------------	--------------	---------------

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	8 755 641	8 755 641
---	-----------	-----------

Not 5	Koncernförhållanden
-------	---------------------

Bolaget är dotterbolag till SignsOnDemand Production North AB, org.nr. 556497-7014, säte Orsa.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: SkyTech AB, org.nr. 556558-8653, säte Norrtälje.

Orsa Fiskecenter AB

Org.nr. 556670-6353

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Orsa

Ronnie Frid

Ronnie Frid

2024-05-06

Conny Frid

Conny Frid

2024-05-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 maj 2024.

BDO Göteborg AB

Arwid Erixon

Arwid Erixon

Auktoriserad revisor
